(Orig. Perg. 4 h. Sig. im Privatbesitze. Die Urkunde ist sehr stark verletzt. Die Ergänzungen 
wurden vorgenommen nach den bei Einlager-Briefen gewöhnlich ständigen Formeln.)

350.

Philipp, Canonicus von St. Peter in Brünn und Pfarrer in Strazkau, errichtet und bestiftet 
einen Altar in der Michaelskirche in Znaim. Dt. Brünn, 8. Jänner 1405.

In nomine sancte et individué trinitalis amen.

Ego Philippus baccalarius in decretis canonicus ecclesie collegiate sancti Petri in 
Brunna, neenon rector ecclesie parrochialis in Straska Olomucensis diócesis. Ad universorum 
noticiam cupio tenore presencium per venire, quod laudem et honorem omnipotentis dei et 
eins gloriose virginis matris Marie, divinique cultus augmenlum, neenon in animarum mei 
et quondam bone memorie domini Nicolai de Hostradicz, neenon aliorum amicorum con- 
sangwineorum et parentum remedium, de bonis et rebus a deo mihi collatis, ac justo titulo 
acquisilis, in parrochiali ecclesia sancti Michaelis in Znoyma altare give capellam sub honore 
et titulo ejusdem gloriose virginis, quo (sic) fructu divino gravidam beatam Elizabeth 
cognatam suam duce spiritu sancto corporaliter visitavit, situm ad dextram chori ecclesie 
antedicte, fundavi, errexi et dotavi, modo et ordine infrascripto. In prim is, quod ad idem 
altare dono, assigno et deputo domum meam acialem ex opposite dotis dicte ecclesie, 
quam ego meis comparavi pecuniis et propriis sumplibus instauravi et construxi, de volúntate 
et expresso consensu discreti viri magistri Kunsonis Kepler, ecclesie parrochialis sancti 
Michaelis in Znoyma rectoris, prout hoc in publico instrumento desuper confecto plenius 
continetur. Item vineam meam dictam Saez, sitam in monte dicto Galgenberg in acie 
prope Tesswicz. Item do et deputo un am marcarn perpetui annui census, quam pro decem 
marchis grossorum pragensium numeri moravicalis super domo, vineis, aliisque rebus omnibus 
quondam Engiberti aurifabri ibidem in Znoyma comparavi, sic quod altarista eins pro 
tempore non gravalus existat, sed suaviter ferat jugum domini, cultuque divino valeat 
devocius Interesse. Si vero dictam marcarn annui census redimí, sen reemi secundum 
consuetudinem Ierre conlingeret, quod tunc pro illa pecunia alius census annuus pro dicto 
altari et altarista comparetur. Volo itaque et sic dispono, quod qui pro tempore altarista 
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fuerit, quater in ebdomada per se, vel per al him idoneum sacerdotem divina missarum 
celebre!, animasque supradictas omnipotent! deo, ac sue matri gloriose suis precibus 
recomendet. Item ordino et dispono, quod idem altarista unacum rectore scolarum ibidem, 
cum octo clericis vel sex ad minus singulis annis in dicto festo et per totam eins octavam 
divinum officium unacum omnibus horis canonicis nocturnis pariter et diurnis decantent 
sollempniter et devote. Item volo, quod seme!